
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
’Т'б.Оі), м.Кривий Ріг №

Рро надання дозволу на укладення ~| 
нотаріального договору про 
компенсацію збитків, пов’язаних 
з відселенням з житла, 
гр.і від імені малолітніх
дітей,

Розглянувши заяву гр. про надання їй дозволу на
укладення нотаріального договору про компенсацію збитків, пов’язаних з відселенням з 
житла та з вилученням земельної ділянки за адресою: Дніпропетровська область, місто 
Кривий Ріг, вулиця , від імені малолітніх дітей,

року народження, року народження, з
подальшим оформленням договору купівлі-продажу житлового будинку з господарчими 
спорудами за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця

, згідно якого право власності на 1/3 частку кожному зазначеного будинку буде 
оформлено на ім’я малолітніх дітей, року
народження, року народження, та на ім’я

і згоди на підписання документів, необхідних для здійснення 
процедури знищення житла, яке потрапило у зону небезпечних зрушень земної поверхні, та 
отримання компенсації, що підлягають нотаріальному посвідченню, клопотання 
адміністрації публічного акціонерного товариства «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ» (ПАТ «КРИВБАСЗАЛІЗРУДКОМ») встановлено, що:



Керуючись ст.ст.29,32,71,242,319 Цивільного кодексу України ст.177 Сімейного 
кодексу України, Законом України «Про захист персональних даних», ст.12 Закону України 
«Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», ст.ст.17,18 Закону 
України «Про охорону дитинства», п.66,67 «Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, п.3.1 глави 1 розділу II наказу Мініс­
терства юстиції України від 22.02.2012 №296/5 «Про затвердження Порядку вчинення 
нотаріальних дій нотаріусами України», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у 
місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Дати гр дозвіл, від імені малолітніх дітей,
року народження, 

року народження, на укладення нотаріального договору про компенсацію 
збитків, пов’язаних з відселенням з житла та з вилученням земельної ділянки за 
адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 
співвласниками яких, по 1/42 частці, є малолітні діти

року народження, та х року
народження, при умові одночасного придбання на ім’я малолітніх дітей,



з
року народження, 

року народження, інтереси яких під час здійснення нравочину буде 
представляти мати, по 1/3 частці кожному житлового
будинку з господарчими спорудами за адресою: Дніпропетровська область, місто 
Кривий Ріг, вулиця
Рекомендувати гр. та нотаріусу, який здійснить правочин,
в десятиденний термін після здійснення правочину по оформленню договору купівлі- 
продажу малолітнім дітям, року народження,

року народження, по 1/3 частці кожному 
житлового будинку з господарчими спорудами за адресою: Дніпропетровська область, 
місто Кривий Ріг, вулиця надати до служби у справах дітей
виконкому Тернівської районної у місті ради письмову інформацію про здійснення 
вищевказаного правочину.
Службі у справах дітей виконкому районної у місті ради (Головата А.А.) своєчасно 
надати запит до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно з послідуючим 
отриманням інформації щодо набуття права власності по 1/3 частці кожним 
житлового будинку зо вулиці міста Кривого Рогу Дніпропетровської
області малолітніми дітьми. року
народження, року народження.
Надати згоду гр. від імені малолітніх дітей,

року народження, 
року народження, на підписання і укладення таких документів, 

посвідчених нотаріально:



Надати згоду гр від імені малолітніх дітей,
року народження, 

року народження, на підписання і укладення документів (у тому числі 
заяви, договори, картки, платіжні доручення), необхідних для отримання грошових 
коштів на рахунок, відкритий у

які будуть зараховані 
як компенсація збитків, пов’язаних з відселенням

власника 1/42 частки



г 5

6. Дане рішення діє протягом трьох місяців з дати його прийняття.
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату А. А.

Голова районної у місті ради

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в хжрц 
завідувач загального відділу

В.Солод

иконкому районної у місті ради, вірно: 
О.Міщук


